
1 22.apr 238 238

2 Bosna 674  961 422 425 421 691 240 240   4.074

3 Delfin 0

4 GKVS 140 140

5 Galeb 239 194 179 612

6 Leotar 124 124 248

7 Mladost 274 262 536

8 Olymp 127 141 141 409

9 Sloboda 332 309 172 172 985

10 Tuzla 0

11 Velež 159 147 147 453

12 Vrbas 0

13 Zenica 145 222 171 189 187 242 154 216 216 1.742

14 Zmaj 289 190 362 251 274 170 301 250 296 329 314 314 3.340

15 Zrinjski 220 171 236 172 174 174 1.147

2.961 1.760 2.369 1.206 1.060 1.007 1.146 706 752 329 314 314 13.924

1 22.apr 275 241 237 293 1.046

2 Bosna 97 480 655 424 226 224 224 244     2.574

3 Delfin 175 144 83  163 239 180 180 1.164

4 GKVS 190 238 238 164 170 157 157 1.314

5 Galeb 105 105

6 Leotar 220 108 254 116 116 814

7 Mladost 175 177 352

8 Olymp 0

9 Sloboda 207 173 232 294 125 236 160 167 208 206 208 208 2.424

10 Tuzla 0

11 Velež 91 91 182

12 Vrbas 0

13 Zenica 221 198 419

14 Zmaj 0

15 Zrinjski 0

1.756 1.850 1.699 1.291 800 856 721 591 208 206 208 208 10.394

1 22.apr 0

2 Bosna 270 298 313 307 333 333 1.854

3 Delfin 0

4 GKVS 299 234 256 377 378 353 295 310 897 342 342 4.083

5 Galeb 332 409 261 261 1.263

6 Leotar 302 302

7 Mladost 439 330 385 449 1.603

8 Olymp 283 283

9 Sloboda 435 233 257 303 312 237 427 472 308 308 3.292

10 Tuzla 0

11 Velež 301 237 237 775

12 Vrbas 0

13 Zenica 373 302 305 306 350 221 363 334 334 2.888

14 Zmaj 455 281 360 424 470 331 354 430 421 421 3.947

15 Zrinjski 0

3.489 2.324 2.374 2.427 1.843 1.475 1.439 1.546 1.960 1.071 342 0 20.290

1 22.apr 496 299 266 227 308 483 273 365 365 3.082

2 Bosna 268 350 274 305 265 265 1.727

3 Delfin 0

4 GKVS 343 302 376 280 280 1.581

5 Galeb 238 294 305 374 312 308 262 271 293 293 2.950

6 Leotar 239 256 290 310 315 262 262 1.934

7 Mladost 0

8 Olymp 136 136 272

9 Sloboda 235 219 454

10 Tuzla 466 461 927

11 Velež 295 339 315 241 241 1.431

12 Vrbas 0

13 Zenica 448 288 412 346 380 307 466 384 384 3.415

14 Zmaj 435 344 386 304 1.469

15 Zrinjski 249 249

3.848 3.288 2.624 2.387 2.101 1.625 1.263 1.020 1.042 293 0 0 19.491

Mlađi kadeti/ Mlađi pioniri = muški I dio

Mlađe kadetkinje/ Mlađe pionirke= žene I dio

Kadeti/ Pioniri = muški I dio

Kadetkinje/ Pionirke = žene I dio
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Ž M Mlađi kadeti / Mlađi pioniri

1 22.apr 1.046 238 1.284

2 Bosna 2.574 4.074 6.648

3 Delfin 1.164 0 1.164

4 GKVS 1.314 140 1.454

5 Galeb 105 612 717

6 Leotar 814 248 1.062

7 Mladost 352 536 888

8 Olymp 0 409 409

9 Sloboda 2.424 985 3.409

10 Tuzla 0 0 0

11 Velež 182 453 635

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 419 1.742 2.161

14 Zmaj 0 3.340 3.340

15 Zrinjski 0 1.147 1.147

10.394 13.924 24.318

Ž M

1 22.apr 3.082 0 3.082

2 Bosna 1.727 1.854 3.581

3 Delfin 0 0 0

4 GKVS 1.581 4.083 5.664

5 Galeb 2.950 1.263 4.213

6 Leotar 1.934 302 2.236

7 Mladost 0 1.603 1.603

8 Olymp 272 283 555

9 Sloboda 454 3.292 3.746

10 Tuzla 927 0 927

11 Velež 1.431 775 2.206

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 3.415 2.888 6.303

14 Zmaj 1.469 3.947 5.416

15 Zrinjski 249 0 249

19.491 20.290 39.781

MK/MP K/P

1 22.apr 1.284 3.082 4.366

2 Bosna 6.648 3.581 10.229

3 Delfin 1.164 0 1.164

4 GKVS 1.454 5.664 7.118

5 Galeb 717 4.213 4.930

6 Leotar 1.062 2.236 3.298

7 Mladost 888 1.603 2.491

8 Olymp 409 555 964

9 Sloboda 3.409 3.746 7.155

10 Tuzla 0 927 927

11 Velež 635 2.206 2.841

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 2.161 6.303 8.464

14 Zmaj 3.340 5.416 8.756

15 Zrinjski 1.147 249 1.396

24.318 39.781 64.099

Ukupno

Kadeti / Pioniri
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1 22.apr 211 231 442

2 Bosna 698 464 466 899 170 170 758 3.625

3 Delfin 0

4 GKVS  73 98 98 269

5 Galeb 209  86 210 505

6 Leotar  0

7 Mladost 266 265 531

8 Olymp 250 115 115 480

9 Sloboda 307 280 96 96 779

10 Tuzla 0

11 Velež 158 95 95 348

12 Vrbas 0

13 Zenica  171 85 188 131 131 706

14 Zmaj 828 510 554 240 339 302 302 3.075

15 Zrinjski 192 117 117 426

3.119 2.321 1.712 1.731 640 603 1.060 0 0 0 0 0 11.186

1 22.apr 506 371 877

2 Bosna 249 400 450 69 372 179 179 1.898

3 Delfin 170 186 221 105 157 157 996

4 GKVS 453 178 147 125 125 1.028

5 Galeb 145 145

6 Leotar 291 185 104 104 684

7 Mladost 180 180

8 Olymp 0

9 Sloboda 670 185 218 104 225 196 196 1.794

10 Tuzla 0

11 Velež 83 83 166

12 Vrbas 0

13 Zenica 191 191

14 Zmaj 0

15 Zrinjski 0

2.938 1.588 1.140 507 879 532 375 0 0 0 0 0 7.959

1 22.apr  0

2 Bosna   611 208 284 301 301 1.705

3 Delfin 0

4 GKVS 405 615 650 326 326 1.026 3.348

5 Galeb 310 278 209 209 352  1.358

6 Leotar 291 291

7 Mladost 337 364 352 287 1.340

8 Olymp 0

9 Sloboda 658 438 375 460 264 264 2.459

10 Tuzla 0

11 Velež 282 199 199 680

12 Vrbas 0

13 Zenica 325 318 343 309 309 326 1.930

14 Zmaj 779 472 425 441 302 375 375 3.169

15 Zrinjski 0

3.387 2.684 3.164 2.240 1.837 2.292 676 0 0 0 0 0 16.280

1 22.apr 706 306 418 536  326 326 2.618

2 Bosna 302 268 537 254 254 1.615

3 Delfin  0

4 GKVS 278 371 342 250 250 1.491

5 Galeb 654 309 591 269 269 2.092

6 Leotar 256 211 211 678

7 Mladost  0

8 Olymp 0

9 Sloboda  0

10 Tuzla 422 453 875

11 Velež 653 292 191 191 1.327

12 Vrbas 0

13 Zenica 330 459 350 383 588 326 326 2.762

14 Zmaj 404 330 335 318 1.387

15 Zrinjski 0

4.005 2.999 2.975 2.201 1.361 652 652 0 0 0 0 0 14.845

Mlađi kadeti/ Mlađi pioniri = muški II dio

Mlađe kadetkinje/ Mlađe pionirke= žene II dio

Kadeti/ Pioniri = muški II dio

Kadetkinje/ Pionirke = žene II dio
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Ž M Mlađi kadeti / Mlađi pioniri

1 22.apr 877 442 1.319

2 Bosna 1.898 3.625 5.523

3 Delfin 996 0 996

4 GKVS 1.028 269 1.297

5 Galeb 145 505 650

6 Leotar 684 0 684

7 Mladost 180 531 711

8 Olymp 0 480 480

9 Sloboda 1.794 779 2.573

10 Tuzla 0 0 0

11 Velež 166 348 514

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 191 706 897

14 Zmaj 0 3.075 3.075

15 Zrinjski 0 426 426

7.959 11.186 19.145

Ž M

1 22.apr 2.618 0 2.618

2 Bosna 1.615 1.705 3.320

3 Delfin 0 0 0

4 GKVS 1.491 3.348 4.839

5 Galeb 2.092 1.358 3.450

6 Leotar 678 291 969

7 Mladost 0 1.340 1.340

8 Olymp 0 0 0

9 Sloboda 0 2.459 2.459

10 Tuzla 875 0 875

11 Velež 1.327 680 2.007

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 2.762 1.930 4.692

14 Zmaj 1.387 3.169 4.556

15 Zrinjski 0 0 0

14.845 16.280 31.125

MK/MP K/P

1 22.apr 1.319 2.618 3.937

2 Bosna 5.523 3.320 8.843

3 Delfin 996 0 996

4 GKVS 1.297 4.839 6.136

5 Galeb 650 3.450 4.100

6 Leotar 684 969 1.653

7 Mladost 711 1.340 2.051

8 Olymp 480 0 480

9 Sloboda 2.573 2.459 5.032

10 Tuzla 0 875 875

11 Velež 514 2.007 2.521

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 897 4.692 5.589

14 Zmaj 3.075 4.556 7.631

15 Zrinjski 426 0 426

19.145 31.125 50.270

Ukupno

Kadeti / Pioniri
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1 22.apr 210 210

2 Bosna 679 722 180 676 759 241 241 3.498

3 Delfin 0

4 GKVS 100 100 200

5 Galeb 149 184 333

6 Leotar 0

7 Mladost 302 266 41 609

8 Olymp 112 112 224

9 Sloboda 337 186 377 168 168 1.236

10 Tuzla 0

11 Velež 155 116 116 387

12 Vrbas 0

13 Zenica 182 212 219 390 158 158 1.319

14 Zmaj 501 603 153 816 399 281 281 3.034

15 Zrinjski 185 141 141 467

2.912 2.642 1.227 2.050 1.484 680 522 0 0 0 0 0 11.517

1 22.apr 496 199 205 900

2 Bosna 149 464 222 258 426 195 195 1.909

3 Delfin 386 107 187 189 151 151 1.171

4 GKVS 168 651 205 148 148 1.320

5 Galeb 143 143

6 Leotar 246 65 247 558

7 Mladost 143 143

8 Olymp 0

9 Sloboda 410 587 534 220 213 213 2.177

10 Tuzla 0

11 Velež 97 97 194

12 Vrbas 0

13 Zenica 112 219 331

14 Zmaj 0

15 Zrinjski 0

2.350 2.389 1.600 815 938 559 195 0 0 0 0 0 8.846

1 22.apr 0

2 Bosna 605 296 324 293 293   1.811

3 Delfin 0

4 GKVS 274 343 266 638 1.090 331 331 3.273

5 Galeb 376 304 180 180 1.040

6 Leotar 320 320

7 Mladost 772 268 318 1.358

8 Olymp 274 274

9 Sloboda 252 434 391 314 314 1.705

10 Tuzla 0

11 Velež 313 216 216 745

12 Vrbas 0

13 Zenica 346 341 302 588 302 302 2.181

14 Zmaj 761 808 398 737 399 399 3.502

15 Zrinjski 0

4.293 3.010 2.395 2.750 2.398 1.032 331 0 0 0 0 0 16.209

1 22.apr 631 493 266 697 326 326 2.739

2 Bosna 340 586 254 254 1.434

3 Delfin 271 271

4 GKVS 377 296 357 242 242 1.514

5 Galeb 292 291 355 543 304 304 2.089

6 Leotar 275 220 220 715

7 Mladost 0

8 Olymp 0

9 Sloboda 299 235 534

10 Tuzla 447 436 883

11 Velež 278 349 229 229 153 1.238

12 Vrbas 0

13 Zenica 476 425 355 419 369 369 2.413

14 Zmaj 325 352 389 328 1.394

15 Zrinjski 0

4.011 3.683 2.425 2.712 1.394 999 0 0 0 0 0 0 15.224

Mlađi kadeti/ Mlađi pioniri = muški III dio

Mlađe kadetkinje/ Mlađe pionirke= žene III dio

Kadeti/ Pioniri = muški III dio

Kadetkinje/ Pionirke = žene III dio
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Ž M Mlađi kadeti / Mlađi pioniri

1 22.apr 900 210 1.110

2 Bosna 1.909 3.498 5.407

3 Delfin 1.171 0 1.171

4 GKVS 1.320 200 1.520

5 Galeb 143 333 476

6 Leotar 558 0 558

7 Mladost 143 609 752

8 Olymp 0 224 224

9 Sloboda 2.177 1.236 3.413

10 Tuzla 0 0 0

11 Velež 194 387 581

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 331 1.319 1.650

14 Zmaj 0 3.034 3.034

15 Zrinjski 0 467 467

8.846 11.517 20.363

Ž M

1 22.apr 2.739 0 2.739

2 Bosna 1.434 1.811 3.245

3 Delfin 271 0 271

4 GKVS 1.514 3.273 4.787

5 Galeb 2.089 1.040 3.129

6 Leotar 715 320 1.035

7 Mladost 0 1.358 1.358

8 Olymp 0 274 274

9 Sloboda 534 1.705 2.239

10 Tuzla 883 0 883

11 Velež 1.238 745 1.983

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 2.413 2.181 4.594

14 Zmaj 1.394 3.502 4.896

15 Zrinjski 0 0 0

15.224 16.209 31.433

MK/MP K/P

1 22.apr 1.110 2.739 3.849

2 Bosna 5.407 3.245 8.652

3 Delfin 1.171 271 1.442

4 GKVS 1.520 4.787 6.307

5 Galeb 476 3.129 3.605

6 Leotar 558 1.035 1.593

7 Mladost 752 1.358 2.110

8 Olymp 224 274 498

9 Sloboda 3.413 2.239 5.652

10 Tuzla 0 883 883

11 Velež 581 1.983 2.564

12 Vrbas 0 0 0

13 Zenica 1.650 4.594 6.244

14 Zmaj 3.034 4.896 7.930

15 Zrinjski 467 0 467

20.363 31.433 51.796

Ukupno

Kadeti / Pioniri
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1. Ž 1.M 2. Ž 2. M 3. Ž 3. M Ukupno

1 22.apr 1.284 238 877 442 900 210 3.951

2 Bosna 6.648 4.074 1.898 3.625 1.909 3.498 21.652

3 Delfin 1.164 0 996 0 1.171 0 3.331

4 GKVS 1.454 140 1.028 269 1.320 200 4.411

5 Galeb 717 612 145 505 143 333 2.455

6 Leotar 1.062 248 684 0 558 0 2.552

7 Mladost 888 536 180 531 143 609 2.887

8 Olymp 409 409 0 480 0 224 1.522

9 Sloboda 3.409 985 1.794 779 2.177 1.236 10.380

10 Tuzla 0 0 0 0 0 0 0

11 Velež 635 453 166 348 194 387 2.183

12 Vrbas 0 0 0 0 0 0 0

13 Zenica 2.161 1.742 191 706 331 1.319 6.450

14 Zmaj 3.340 3.340 0 3.075 0 3.034 12.789

15 Zrinjski 1.147 1.147 0 426 0 467 3.187

24.318 13.924 7.959 11.186 8.846 11.517 77.750

1. Ž 1.M 2. Ž 2. M 3. Ž 3. M Ukupno

1 22.apr 3.082 0 2.618 0 2.739 0 8.439

2 Bosna 1.727 1.854 1.615 1.705 1.434 1.811 10.146

3 Delfin 0 0 0 0 271 0 271

4 GKVS 1.581 4.083 1.491 3.348 1.514 3.273 15.290

5 Galeb 2.950 1.263 2.092 1.358 2.089 1.040 10.792

6 Leotar 1.934 302 678 291 715 320 4.240

7 Mladost 0 1.603 0 1.340 0 1.358 4.301

8 Olymp 272 283 0 0 0 274 829

9 Sloboda 454 3.292 0 2.459 534 1.705 8.444

10 Tuzla 927 0 875 0 883 0 2.685

11 Velež 1.431 775 1.327 680 1.238 745 6.196

12 Vrbas 0 0 0 0 0 0 0

13 Zenica 3.415 2.888 2.762 1.930 2.413 2.181 15.589

14 Zmaj 1.469 3.947 1.387 3.169 1.394 3.502 14.868

15 Zrinjski 249 0 0 0 0 0 249

19.491 20.290 14.845 16.280 15.224 16.209 102.339

1. Ž 1.M 2. Ž 2. M 3. Ž 3. M Ukupno

1 22.apr 4.366 238 3.495 442 3.639 210 12.390

2 Bosna 8.375 5.928 3.513 5.330 3.343 5.309 31.798

3 Delfin 1.164 0 996 0 1.442 0 3.602

4 GKVS 3.035 4.223 2.519 3.617 2.834 3.473 19.701

5 Galeb 3.667 1.875 2.237 1.863 2.232 1.373 13.247

6 Leotar 2.996 550 1.362 291 1.273 320 6.792

7 Mladost 888 2.139 180 1.871 143 1.967 7.188

8 Olymp 681 692 0 480 0 498 2.351

9 Sloboda 3.863 4.277 1.794 3.238 2.711 2.941 18.824

10 Tuzla 927 0 875 0 883 0 2.685

11 Velež 2.066 1.228 1.493 1.028 1.432 1.132 8.379

12 Vrbas 0 0 0 0 0 0 0

13 Zenica 5.576 4.630 2.953 2.636 2.744 3.500 22.039

14 Zmaj 4.809 7.287 1.387 6.244 1.394 6.536 27.657

15 Zrinjski 1.396 1.147 0 426 0 467 3.436

43.809 34.214 22.804 27.466 24.070 27.726 180.089

Ml.kadeti/M.Pioniri

Kadeti/Pioniri

MK+k/MP+P
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Ml.kadeti/M.Pioniri 1. Ž 1.M 2. Ž 2. M 3. Ž 3. M Ukupno

UKUPNO 24.318 13.924 7.959 11.186 8.846 11.517 77.750

2 Bosna 6.648 4.074 1.898 3.625 1.909 3.498 21.652 1

14 Zmaj 3.340 3.340 0 3.075 0 3.034 12.789 2

9 Sloboda 3.409 985 1.794 779 2.177 1.236 10.380 3

13 Zenica 2.161 1.742 191 706 331 1.319 6.450 4

4 GKVS 1.454 140 1.028 269 1.320 200 4.411 5

1 22.apr 1.284 238 877 442 900 210 3.951 6

3 Delfin 1.164 0 996 0 1.171 0 3.331 7

15 Zrinjski 1.147 1.147 0 426 0 467 3.187 8

7 Mladost 888 536 180 531 143 609 2.887 9

6 Leotar 1.062 248 684 0 558 0 2.552 10

5 Galeb 717 612 145 505 143 333 2.455 11

11 Velež 635 453 166 348 194 387 2.183 12

8 Olymp 409 409 0 480 0 224 1.522 13

10 Tuzla 0 0 0 0 0 0 0 14

12 Vrbas 0 0 0 0 0 0 0 15

Kadeti/Pioniri 1. Ž 1.M 2. Ž 2. M 3. Ž 3. M Ukupno

UKUPNO 19.491 20.290 14.845 16.280 15.224 16.209 102.339

13 Zenica 3.415 2.888 2.762 1.930 2.413 2.181 15.589 1

4 GKVS 1.581 4.083 1.491 3.348 1.514 3.273 15.290 2

14 Zmaj 1.469 3.947 1.387 3.169 1.394 3.502 14.868 3

5 Galeb 2.950 1.263 2.092 1.358 2.089 1.040 10.792 4

2 Bosna 1.727 1.854 1.615 1.705 1.434 1.811 10.146 5

9 Sloboda 454 3.292 0 2.459 534 1.705 8.444 6

1 22.apr 3.082 0 2.618 0 2.739 0 8.439 7

11 Velež 1.431 775 1.327 680 1.238 745 6.196 8

7 Mladost 0 1.603 0 1.340 0 1.358 4.301 9

6 Leotar 1.934 302 678 291 715 320 4.240 10

10 Tuzla 927 0 875 0 883 0 2.685 11

8 Olymp 272 283 0 0 0 274 829 12

3 Delfin 0 0 0 0 271 0 271 13

15 Zrinjski 249 0 0 0 0 0 249 14

12 Vrbas 0 0 0 0 0 0 0 15
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